
SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Préparatoire GP (0,95 m)

Epreuve N°: 1 - SOPG95 

Préparatoire GP (0,95 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 62

29-mai-2021

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CIRCONSTANCE Laura FREMY1 

ANTALYA DES HUARDS Z Josephine LEMAIRE2 

FIRST ONE D'AUTHUIT Fanny PAYEN3 

COSMOS D'EPIC Eric PAILLIE4 

GWENDOLO D'ASSCHAUT Paul LESCAILLET5 

AUTHENTIC VIRCHEL Z Guillaume MARCOTTE6 

DRAKKAR D'EOLE Camille ARNAUD7 

UXIA DE TOURTOULOU Mia LECOMTE8 

SUFFOLKCHIN DE LUNE Oriane BOURLET9 

JAGO VAN'T ASSCHAUT Laura LAPAILLE10 

UNIBELLE DU ROC Sophie DUJARDIN11 

ALONSO II Valentine DUMEZ12 

ELEA Mathilde DERISQUEBOURG13 

CHUPPERFLY DES MONTS Emeline CHOLET14 

CASTLE CORNET Z Jean DUCRON15 

GAP STAR VAN'T KELDERTJE Marie CASTEL16 

FOXTROT DAY Gaelle VANHAELEWYN17 

VIRUS DE BEUVRY Aurelie GUERMONPREZ18 

COCAINE COURTIL Romaine DELEPLANQUE19 

BEATLES IN LIVE Hubert BAUDSON20 

DIVA DE MISS Laura BRIEUX21 

UXIA DE TOURTOULOU Marion GONTIER22 

AVANNA GIRL Elodie AVEZ23 

APOLLO DU LANDEY Marion KOCZOROWSKI24 

THAIGA DU DONJON Geraldine BAUDSON25 

GENEPI DES SOURCES Margaux ANSEL26 

UXANE ROSE DES VENTS Josephine LEMAIRE27 

BORIS GASAYA Fanny PAYEN28 

DUCHESSE ASBORNE Z Eric PAILLIE29 

HIGH TECH DU VILPION Paul LESCAILLET30 

FASHION Guillaume MARCOTTE31 

FIRST DE COURTHOE Cleo BENOIT32 

COME TU VEUX Rosalie DERVILLE33 

BEL AZUR DU DOLMEN Camille KONOPCZYNSKI34 

ARTEMIS DE L'HACIENDA Mathilde CALLET35 

QADENCE D'ARGONNE Mathilde VANDEWALLE36 

TOLEDO DU LAMBIN Alex HERBAUX37 

DIEGO H Eleonore DOCKWILLER38 

DIVINE DE LA JOUX Ilana LANGE39 

AMOUR DES BRUYERES Oceane RAULT40 

EMILIO DE TOSCANE Olivier DE BONNIERES41 

BIFIFTYTWO'S DREAM Lea BRYDENBACH42 
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Epreuve N°: 1 - SOPG95 

Préparatoire GP (0,95 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 62

29-mai-2021

07:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DEESSE DES BRUYERES Pauline WORMS43 

VAHINEE DU VIEIL OR Juliette TERRANI44 

DOUCHKA DE COURCEL Clemence NOREL45 

CWMCLWYD CHARISMA Lea CRINCKET46 

TITAN D'ISCLA Z Manon RAGAUT47 

ALPINE DE CIERGUES Valentine BOURDREZ48 

FANTOMAS DE BEUVRY Chloe SANTIN49 

THAN DE COQUIANE Stephanie HEBANT50 

VENCE Emma KOPILOFF51 

DALI DU SART Vanessa ZIELINSKI52 

URBAIN DE GLACIERE Chloe SANTAMARIA53 

BACCARA DES SAULES Sarah MALRAUX HOURIEZ54 

CARBONE DU GY Camille MERIGOUT55 

CONCERTO LA MULOTIERE Guillaume MARCOTTE56 

ATTILA HOY Mathilde DAERDEN57 

DIVARO DU CHENOIS Guillaume LEMAHIEU58 

ARRON DE BELLENVILLE Lisa LEFEBVRE59 

CUPIDON DE GINEAU Delphine DAILLIEZ60 

DAIQUIRI DES ARPUCINE Margaux CHAUSSAT61 

DJANGO D'EPIC Livie DUMEZ62 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Préparatoire GP (1,05 m)

Epreuve N°: 2 - SPG105 

Préparatoire GP (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 70

29-mai-2021

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ARTISTE DE MAUGRE Amandine DEBLONDE1 

ELVIS DE FLOBECQ Z Noemie SAMIJN2 

UNGARO DE LA DIME Chloe DENYS3 

ILINKA VAN'T ROZENHOF Sacha ANTHONY4 

DALOAE Denis JOLY5 

ECLIPSE DE RACHES Jeremie PETIT6 

DIEGO DES SOURCES Isabelle ANSEL7 

RAVEL D'HANVOILE Florine DRUON8 

RIVER DE L'ESPOIR Jerome MASCART9 

VENUS DES DESERTS Claire GOETHALS10 

CRISPY DE LA HAUTE LESSE Alexandra MOREAU11 

DODGE DE LA NAGEZ Arnaud FIOLET12 

ETOILE D'ELLE Juliette DELPLACE13 

VERITY BLACK POP Nathalie LE GLOAN14 

RIVIERA DE TALMA Beatrice MUTTER15 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON16 

DOUNAOUY DE ST FRAY Sarah Mariah LALLEMANT17 

ALONSO II Valentine DUMEZ18 

EVEREST DE MOUILLOIR Zea DEKNEUVEL19 

HELAGIE DE WILL Heloise DELPLANQUE20 

B. Clara ANSEL21 

ESPION DES TOURELLES Leoni CILLI22 

DESTENIE Philemon NOEL23 

DON'T STOP D'URVILLE Claire PATRYAS24 

DIVA VD VAART Z Jimmy DELEMAZURE25 

INSIDER VD WITHOEVE Francois RAYE26 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS27 

CARACTERE DE FREMIS Sebastien MATU28 

AFFIXE DU VALON Clement ORIGAL29 

BEETHOVEN DE LAMBRES Leopaul ANNEBIQUE30 

DJANGO D'EOLE Camille DELETTREZ31 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI32 

REAPPER Bambou DELFLY33 

ADORABLE D'HA Camille BERNASCONI34 

UNEDOC BARCOP'S Hugo DUFAU35 

EPSILON DU MILON Justine KAUFFMANN36 

FRANCISKA DU YUCCA Jean DUCRON37 

ELYRIA DE LA PICTERIE Romain DAVID38 

DOGANO DE MARGOTTE Aurelie GOETHALS39 

LIBERTE SUNHEUP Z Theo BEUSCART40 

CONCERTO LA MULOTIERE Guillaume MARCOTTE41 

HOOVER HJB Sylvie ROTH42 
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Epreuve N°: 2 - SPG105 

Préparatoire GP (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 70

29-mai-2021

10:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CANNELLE DU BOILARY Romane COPPEY43 

LOU LOU DE MAULDE Louis DESVIGNES44 

DONA HILLE Sophie SORTON45 

CRAZY INIMINIE VD KORTEK Hugo MEYER46 

BIFIFTYTWO'S DREAM Lea BRYDENBACH47 

APOLLO DU LANDEY Marion KOCZOROWSKI48 

UCCIANNO DE SPERLEKA Lorenzo MACHU49 

ATOS DE KERGLENN Pome LAUDE50 

JUDY M Alexia LABOUREUR51 

EREVANE DE LIFFY Charlotte CANIAU52 

STACRISTO PS Clemence GONZALEZ53 

UCAYALI DE BLONDEL Agathe EECKHOUT54 

CARBONE DU GY Camille MERIGOUT55 

PRECIOZO DE KILLEM Adrien FERNAGUT56 

FELDAR DE LIROUX Laurence LAMARQUE57 

BOWIE VILLELONGUE Florine VANHOUCKE58 

BAD BOY VD WINDEWEG Z Hugues VALLETTE VIALLARD59 

AVATAR DES FELINES Fabio Andre RODRIGUEZ60 

FABULOUSLY L'ARC Justine KAUFFMANN61 

EXTRA GIRL Z Jean DUCRON62 

FARENHEIT DE PLEVILLE Romain DAVID63 

GALAAD DREAMS Aurelie GOETHALS64 

FELINA VILLERS Theo BEUSCART65 

AUTHENTIC VIRCHEL Z Guillaume MARCOTTE66 

ULTIME DU BIDOU Thierry RAVEL67 

KILLING MOON DU BELIAN Xena MERX68 

DIVINE DE LA JOUX Ilana LANGE69 

BUDDIE DE LA MOTTE Marion DELASSUS70 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 3 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 77

29-mai-2021

12:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ATOS DE KERGLENN Pome LAUDE1 

ECIBELLE DE GRAVELIN Laura CALCUS2 

PAJERO DE L'EPINE Cloe STAQUET3 

ETINCELLE DE JERINA Sabrina HACHE4 

RHEA DE LA BRUNIE Daphne CASTELAIN DEVILLERS5 

CAPORAL D'AUBIN Kamel SEDAIRIA6 

VOLGA DU VILPION Hugues VALLETTE VIALLARD7 

SHALIMAR DE MILHAC Jade GROSSO8 

EXCLUSIVE W Agathe GROSSO9 

RENATE Clara RAPSANT10 

QUINA DES ETISSES Marie LAMOUR11 

STAG DE TALREST Noemie SAMIJN12 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE13 

ELIXIR D'ELLE Alexia PAPOZ14 

ABSOLUTELY RAVEL Emmanuel MORNEAU15 

VINGT ET UN GRAMMES Jean DUCRON16 

ANGELO MAIL Marie Sarah THIBAUT17 

URANIE DE L'ENCLOS Lou DYKCIK18 

BORA DE LA NAGEZ Anne DUCHANGE19 

UNEDOC BARCOP'S Hugo DUFAU20 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Astrid EECKHOUT21 

ACCROCHE COEUR Philippe GENTY22 

RUBIS DU BIDOU*LILLEBEC Louise GRISLAIN23 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY24 

DJAZZ D'AZUR Celia DELHAYE25 

BANDIT DU BRU Leopaul ANNEBIQUE26 

BALI T Z Francois GUELTON27 

DJOKO DU BANNEY Helene DELBECQ28 

ANIBAL LA FURIE Manon RENOSTO29 

HUNTER Lucie SABRE30 

DACO D'ARC DU LAVOIR Noemie IVARS31 

VICKY DE BOILLY Juliette CATRY32 

VENDETTA DE CERAN Clementine PICHOU33 

CAPRICE DE NORMANDIE Quentin SAUVAGE34 

BELLE LA VIE DES GY Clarisse VAN HYFTE35 

ATHLET DE RACHES Lea KIEFFER36 

BEL AMI IDEAL Noemie SAMIJN37 

COYOTE GIRL DE RAON Elisa LE TALLEC38 

KRISTIAN HENRIK Alexia PAPOZ39 

FUN DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU40 

DIABOSKA DE LA FALIZE Jean DUCRON41 

QUESACO DE BLOYE Marie Sarah THIBAUT42 
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Epreuve N°: 3 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 77

29-mai-2021

12:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

LUGANO VAN DE ROZENAKKER Lou DYKCIK43 

UMIRA DE VY Z Julie DULIERE44 

UCAYALI DE BLONDEL Agathe EECKHOUT45 

CALLIE DU BELCAN Capucine DUPONT46 

DIADEME LH Celine AUTIER47 

ERAN'T KRUISVELD Z Orane BOULLAND48 

ALLEGORIE PREVOTE Vianney LEFEBVRE49 

GEORGE CLOONEY CHAVANNAIS Charlotte HERENG50 

VELOURS EPONA Christian CUVELIER51 

RIVERSIDE DE IMANA Sybeline LEPERS CATTEAU52 

ETOILE D'ELLE Juliette DELPLACE53 

CORSAIRE DE BLAGNY Oriane REYMOND54 

ENJOY LIFE CLEM Clement PLESSIS55 

FORTUNA DES FROTTARDS Laurette VAN EECKE56 

PRINCE DE LA SAPAIE Victoria CATTEAU57 

BLUE MOON DE RAVEL Clara JUNGLING58 

ALOUETTE V'T LEEUWERIKENH Nicolas MIGNOT59 

BELISE DUBOISLAHAUT Charlotte RENARD60 

BAMBOU DE LA FORET Marion BLAZEJCZYK61 

ADORABLE D'HA Noemie SAMIJN62 

UNTELLO DU JUSCLAY Charlotte JUMEL63 

VIP DES BLES Pauline TAILLIEZ64 

FARNESE DES GREZ Faustine FOURMANOIR65 

VERTIGE DU BOIS MADAME Justine RENAUX66 

COOL GIRL DELESSAY Maelis ORMANCEY67 

TOPSECRETE Vincent HENNETTE68 

VIOLETTE DE TALMA Camille LAVILLE69 

DIABELLA Yves MULLET70 

ELITE D'LA ROUSSERIE Beatrice MESSIANT71 

DIWAN DU PRE D'AVELU Omerine MAHIEU72 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE73 

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH74 

VALERIAN Z Charles ROUZE75 

LOEKA VAN DE DISTELHOEVE Arnaud MULLIEZ76 

INSIDER VD WITHOEVE Francois RAYE77 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Préparatoire GP (1,15 m)

Epreuve N°: 4 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 43

29-mai-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DJOKO DU BANNEY Helene DELBECQ1 

ERES VAN MOESHOF Adeline MEHEZ2 

GENTLEMAN DU CHERI VIVIER Aurore TOUTEE EHLINGER3 

UVEA DE ROOSES Herve VANHERSECKE4 

VIP DES BLES Pauline TAILLIEZ5 

TONICK VAL DE MAI Philippe DUVILLIER6 

ELU DU HILLE Antoine GESQUIERE7 

FAIPASSI FAIPASSA Leonore SELLIER8 

FLORIDE DE RIVERLAND Paul LESCAILLET9 

RIGOLETTO DU CLOS Guy ROHMER10 

CHWEP'S LIBERTIE Pauline LALIBERTE11 

ECIBELLE DE GRAVELIN Laura CALCUS12 

DOSIRE DE L'ERMITAGE Anais PREVOST13 

DARLING DE RIVERLAND Leo ALLARD14 

BALOU'S COMTESSE II Clemence GONZALEZ15 

BALLERINE DES DAMES Valentine BEUFE16 

CORDDE CODRE Emmanuelle AMICEL17 

COOL GIRL DELESSAY Maelis ORMANCEY18 

CIPAZE DE GRUSE Anne France MARTIN19 

ESPRIT DES BRUYERES Sara DOLIAS20 

ADOREE DU MONTOIS Sybeline LEPERS CATTEAU21 

JUNE Olivier MESSIANT22 

CENTURION LS LA SILLA Jennifer MEYLAN23 

LITTLE LIGHTI Margaux ESCACH24 

DIXIT DE LACKE Sarah BOESCH25 

BONAPARTE DES GREZILS Philippe GENTY26 

QUAMILY DU MONTOIS Louise PETIT27 

IO Lea DELCAMBRE28 

MISS DIOR Anne PARIS29 

ELITE DE L'ERMITAGE Tom COLLET30 

ULANE DU LAVILLON Alexandra ROSENTHAL31 

ALMA D'AUZAY LA Felicie VIPREY32 

AGATE DE MARILLET Agathe CHRETIEN33 

FARADAY DES VALSES Paul LESCAILLET34 

SENSU STRICTO Guy ROHMER35 

DARKO ROSE DES VENT Z Thierry BLOCKELET36 

VIRTUOSE DE BREKKA Arnaud WALLECAN37 

APSARA JO Romain DAVID38 

FAIR PLAY DE LA RIVE Fabio Andre RODRIGUEZ39 

FILLY VHM Z Jerome SELLIER40 

ACTION HCH Alexandra MOREAU41 

DAKTARI LINIERE AA Romane COPPEY42 
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Epreuve N°: 4 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 43

29-mai-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

QUESTION DE M Z Adele ROTELLINI43 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 5 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 48

29-mai-2021

17:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BLUE STAR DU GUE Leah LEITE BARBOSA1 

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ2 

DUBAI DE L'HAZ Melia LAVAUD3 

BAXTER DE BREVE Elisa AVERLANT4 

BELISE DUBOISLAHAUT Charlotte RENARD5 

EASY BABY GRAVELOTTE Martin MINETTO6 

APSARA JO Romain DAVID7 

IRONIE DES PRES SAUVAGES Stephane NAUDTS8 

BANCO DES RIEZ Julien DECOSSIN9 

BRUME DE CARNEVILLE Betty VANCRAYELYNGHE10 

ECHO D'EMPTINNE Sidonie VIVET11 

BEELINE FOR DREAM Christian CHRETIEN12 

DEUS VD PIKKERIE Z Virginie RIGOT13 

RADJAH DE TALMA Beatrice MUTTER14 

ASHLEY MAIL Carla GUESMIA15 

VERYQUOOL'CHEMIN NOIR Pauline MILOT16 

ULTRA DE LHOCRE Faustine FOURMANOIR17 

HIGH LIMIT Anais DEMON18 

BEN ET FILS DE BUNTE Elisabeth STEIDEL19 

GIPSY VAN DE WINDEWEG Marine PECHEUR20 

ENIERANTE Anne PARIS21 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE22 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN23 

FICONDO Margaux LEFEVRE24 

VICOMTE DES TOURELLES Camille DENYS25 

ARGENTINE BOIS BLANC Henri HAQUETTE26 

FLEUR CHARBONIERE Dominique BOUCHERY27 

BATAILLE DES FALAISES Philippe DUVILLIER28 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES29 

COCAINE IN LIVE Cecilia AVVENIA30 

PIPER VD WITHOEVE Z Henri MARMUSE31 

DELICE MARY Lea WATEAU32 

H2O DU DOM Stephane NAUDTS33 

INIMINI Julien DECOSSIN34 

URANIE D'BONNEVILLE Betty VANCRAYELYNGHE35 

REVEUR SOLIER Sidonie VIVET36 

URBAIN DU LABART Thea RICHLINSKI37 

CAMINA DU SAULCY Clara ANSEL38 

TOP MODELE Ema LEGAY39 

PRINTEMPS DU SAUSSY Anne Sophie VANCRAYELINGHE40 

CHWEP'S LIBERTIE Pauline LALIBERTE41 

FUEGO F Juliette MASQUELIER42 
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Epreuve N°: 5 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 48

29-mai-2021

17:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DARK VADOR Caroline TAMBA43 

VEGAS BLUE MONTIGNY Sophie CARON44 

ADOREE DU MONTOIS Sybeline LEPERS CATTEAU45 

CHAACHAA LA MARSA Manon DEFONTAINE46 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN47 

COMPORTA DES FORETS Justine LEDUC48 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Préparatoire GP (1,00 m)

Epreuve N°: 6 - SOP10G 

Préparatoire GP (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 77

30-mai-2021

07:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BIG UP D'ADEM Chloe SOHIER1 

QUAPTAIN DE VILLIERS Pauline VAN COPPENOLLE2 

VIVA DE GUERONDELLE Noemie DERUENNES3 

BANDY PLAISIR Emilie PEREIRA4 

BEL AMI IDEAL Heloise TOULEMONDE5 

ELEA Mathilde DERISQUEBOURG6 

EXTRAN Mayline DEGREVE7 

DAKODAC D'EGLEFIN Amelie QUERSIN8 

URBAIN DE GLACIERE Chloe SANTAMARIA9 

CACHAREL DE L'EPINOY Margaux BRIGE10 

QUINCY VAN DE CALCHIE Z Marion PLATEEL11 

DOA DE LA HENNERIE Juliette CAPET12 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN13 

FIGARO STE HERMELLE Sebastien DAIME14 

BEATLES IN LIVE Hubert BAUDSON15 

GAP STAR VAN'T KELDERTJE Marie CASTEL16 

S'KISS DE PLEVILLE Chloe DELARGILLE17 

FOXTROT DAY Gaelle VANHAELEWYN18 

FOULINE Sebastien FRUY19 

FLASH DE VY Catherine FONTAINE20 

BEL AZUR DU DOLMEN Camille KONOPCZYNSKI21 

CONCERTO LA MULOTIERE Guillaume MARCOTTE22 

NOUVELLE Alicia AMELOOT23 

FIRST ONE D'AUTHUIT Fanny PAYEN24 

OPERETTE D'AULNE Marion PERLOT25 

SOCRATE DE PICQUIGNY Raphaelle DELPORTE26 

ULLA D'AMOUR Eleonore MAES27 

QUORUM D'ICI Francois DUFOURMONT28 

VERDI VAN HET MOESHOF Manuel DAVY29 

PISTOU DE BATILLY Eric LEFEBVRE30 

TIP TOP DE GRANDRY Arthur SANGNIER31 

GENEPI DES SOURCES Margaux ANSEL32 

COSMOS D'EPIC Eric PAILLIE33 

ARTEMIS DE L'HACIENDA Mathilde CALLET34 

AMY Cleo BENOIT35 

BONS BAISERS DU ROUGE CLO Hermine GENNESSEAUX36 

ANDORRA DU SOLEIL Aurore LESTOQUOY CHABROL37 

CAPRICE DE MAMAN Z Elodie VINET38 

CAPTAIN TOURNERIE Julie MALGRAS39 

BABYBEL DE TARSY Domitille DUJARDIN40 

VIVE LA VY Honorine DEMARLE41 

OLD'UP Chelssy RUFFI42 
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Epreuve N°: 6 - SOP10G 

Préparatoire GP (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 77

30-mai-2021

07:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VIVA LIBERTY Aline PERLOT43 

DARWIN DE L'EPINOY Fanny GOUSSET44 

ISLEEN VAN DORPERHEIDE Lisa GHEYSENS45 

GIN DES EGYPTES Clementine SOARES46 

FASHION Guillaume MARCOTTE47 

VIANO DES AVOINES Alicia AMELOOT48 

BORIS GASAYA Fanny PAYEN49 

FEERIE D'ARGOUGES Marion PERLOT50 

ALPINE DE CIERGUES Valentine BOURDREZ51 

COR DES RIOLLETS Margot RENARD52 

THAIGA DU DONJON Geraldine BAUDSON53 

COR DES RIOLLETS Mathilde RENARD54 

UBOUNE DES LICHERES Margaux GLEYZE55 

ESPION DES SOTTINS Laura KISIELEWSKI56 

ADORABLE D'HA Camille BERNASCONI57 

ELECTRE DES QUARANTE Pauline PAQUIER58 

COCAINE COURTIL Romaine DELEPLANQUE59 

SPRINGSTEEN LIVE Marion TRANCHANT60 

BAGGHERA DU BANNEY Marie LAMBERGER61 

EASY JUMP TORCY Juliette LEGE62 

ILIA Sarah SIEDLARZ63 

AUTENTIC DES LOUPS Lou VANDERSTEEN64 

DON'T STOP D'URVILLE Claire PATRYAS65 

ASTON DES CORBINS Eloise LARGILLET66 

GALWAY LA BELLE Anouck RACARY67 

CIRCONSTANCE Laura FREMY68 

PAQUITA BRECOURT Agathe DECOBERT69 

DOLCE DES LOUPS Zea DEKNEUVEL70 

FLIRT D'ARLOISE Lise Marie BRIOIS71 

UNE BELLE DU HAMEAU Leslie PRUVOST72 

ULLYSSA D'ARCY*ENE-HN Elina PONS73 

TITAN D'ISCLA Z Manon RAGAUT74 

DRAKKAR D'EOLE Camille ARNAUD75 

GIMSTEINN LES HAUTS Coralie PARIS76 

VENCE Emma KOPILOFF77 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 7 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 79

30-mai-2021

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BEST OF JOY Perrine DE NALE1 

VURIOSO STE HERMELLE Aurelie DAIME2 

ARTISTE DE MAUGRE Amandine DEBLONDE3 

DALOAE Denis JOLY4 

VAGABOND DU FERRON Nathalie CASTEL FRANCIN5 

DIVA VD VAART Z Jimmy DELEMAZURE6 

FOLLY D'O Oceane HARDY7 

AZURE DU THOT Heloise DELPLANQUE8 

ERAGONE DU PARADIS Charlie DESMET9 

VIANO DES AVOINES Alicia AMELOOT10 

DREAM GRANDE Florine JOUNIAUX11 

FIRST DE COURTHOE Laura LECLERCQ12 

VERDI VAN HET MOESHOF Manuel DAVY13 

UPLA BOOM D'ETE Virginie VOISIN14 

ATOMIC DE VIRCHEL Elisa DEQUESNE15 

ENOLA DU VIVIER Julia DONZE16 

EULAFF DE ST GEORGES Victoria ODIOT17 

BAD BOY VD WINDEWEG Z Hugues VALLETTE VIALLARD18 

CONCERTO LA MULOTIERE Guillaume MARCOTTE19 

HC 

ULLA D'AMOUR Eleonore MAES20 

MYLO VAN KLAPSCHEUT Angele LEULLIEUX21 

HOOVER HJB Sylvie ROTH22 

CRISPY DE LA HAUTE LESSE Alexandra MOREAU23 

CURIOUS BOY GRACE Chloe MAIRESSE24 

QUAPTAIN DE VILLIERS Pauline VAN COPPENOLLE25 

DJAZZ D'AZUR Celia DELHAYE26 

ISLEEN VAN DORPERHEIDE Julie DEPRAETERE27 

DISCRETE DE CANDORE Henri NOEL28 

BELOUKYA DAM Maurine POUCHAIN29 

FRAGILE DE RIALFO Clemence LEMAIRE30 

B. Clara ANSEL31 

DALISCO D'AU CERFS Elsa BERTEZ32 

MISS SAINCRIT Adrien CORNU33 

DOUNAOUY DE ST FRAY Sarah Mariah LALLEMANT34 

NOUVELLE Alicia AMELOOT35 

SORTILEGE DES VENTS Florine JOUNIAUX36 

FIESTA DE FRESSIES Laura LECLERCQ37 

PALOMA DE PRANZAC Cassandre BERTELOOT38 

SHALIMAR DE MILHAC Jade GROSSO39 

BOHEME D'ARMA Caroline OLLIVIER COINON40 

MAGNIFIQUE Juliette MASQUELIER41 
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Epreuve N°: 7 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 79

30-mai-2021

10:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EREVANE DE LIFFY Charlotte CANIAU42 

SELIA DU CLOS Arthur BERTELET43 

LOU LOU DE MAULDE Louis DESVIGNES44 

CANNELLE DU BOILARY Romane COPPEY45 

ULTIME DU BIDOU Thierry RAVEL46 

AFFIXE DU VALON Clement ORIGAL47 

ILLY RH DE TERTRE Clement MASSON48 

STACRISTO PS Clemence GONZALEZ49 

QUINA DES ETISSES Marie LAMOUR50 

SPRINGSTEEN LIVE Marion TRANCHANT51 

QUOOK LOYAUTE Aurelie LYSKAWA52 

CONDARCO KDW Z Jeanne WALLECAMPS53 

TAIGA DU QUIE Benedicte RAKOVER54 

EDEN DES LOUPS Justine THIEFFRY55 

STARLETTE DE RACHES Victoria MARCE56 

EVEREST DE MOUILLOIR Zea DEKNEUVEL57 

KALIBER Yvan MESLIF58 

ELLBOY DE LA ROOME Celia VERHILLE59 

BOWIE VILLELONGUE Florine VANHOUCKE60 

DISCRETE GP DU BOIS MADAM Christophe THIROUX61 

CABESTAN DE KERIVIN Hugues DEBONNAIRE62 

UNGARO DE LA DIME Chloe DENYS63 

APOLLON DU VILPION Romane LAVENS64 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI65 

BIG UP D'ADEM Louise GRISLAIN66 

UNE BELLE DU HAMEAU Leslie PRUVOST67 

ECLAT DES HERBAGES Thomas DESMAREZ68 

CIDALGO DU SARTEL Z Dominique WILLEFERT69 

SAPHYRA Marie Eve DOUTRELON70 

DOLLAR Melissa SCHOLAERT71 

DIRKA DE LA RONELLE Celine HECTOR CREPIN72 

TAHITI ISLAND Louise TACQUENIER73 

W ZERMIE 70 Emma FOSSE74 

QUORUM D'ICI Francois DUFOURMONT75 

FOULINE Chloe SENECHAL76 

RODEZ DE MOISENAIS Celine BRANCOURT77 

VICKY DE BOILLY Juliette CATRY78 

KEYCARD DE LOI Marie MERIAUX79 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Préparatoire GP (1,10 m)

Epreuve N°: 8 - SPG110 

Préparatoire GP (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 62

30-mai-2021

13:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ALLEGRO DU SART Z Audrey KINOO1 

ASTUCE DES TOURELLES Stephanie POULAIN2 

AUTHENTIC VIRCHEL Z Guillaume MARCOTTE3 

CIPAZE DE GRUSE Anne France MARTIN4 

CENTURION LS LA SILLA Jennifer MEYLAN5 

CABESTAN DE KERIVIN Hugues DEBONNAIRE6 

VLADY JOLIE Julien ROUSSEL7 

QUINCY VAN DE CALCHIE Z Marion PLATEEL8 

EASY JUMP TORCY Juliette LEGE9 

FARNESE DES GREZ Faustine FOURMANOIR10 

ATOYA HBC Margaux BULTEAU11 

JUDY M Alexia LABOUREUR12 

COSIMA Z Justine GRESSIER13 

CESAR MAIL Aline PERLOT14 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY15 

VAILLANCE DU VELD Theo DELATTRE16 

ELVIS DE BEAUREPAIRE Morgane LOUVIER17 

ELYRIA DE LA PICTERIE Romain DAVID18 

FORTUNA DES FROTTARDS Laurette VAN EECKE19 

FUN DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU20 

LADY DE LAMBRES Z Sebastien MATU21 

TOSCANE DE L'OFFRANDE Aimee WARIN22 

TOSCO DU HAMEL Pauline BUCQUET23 

ERAGONE DU PARADIS Charlie DESMET24 

VENEUR DU MONTOIS Hugo DEROULLERS25 

DIEGO DES SOURCES Isabelle ANSEL26 

CANELLE DES TOURELLES Aurelie DORCHIES27 

ERAN'T KRUISVELD Z Orane BOULLAND28 

DIARIES D'ALK Camille SOULLIAERT29 

QUOOK LOYAUTE Aurelie LYSKAWA30 

GIGOLO Ninon DAVION31 

FREE DE ST GEORGES Manon LEDRU32 

QEMS DE CANTERAINE Elise HANOT33 

ATILON DU DAME Laure FRANQUET34 

FLORA DE STE ANNE Ines LABY35 

CLANDESTINE DU MARAIS Capucine BOURDON36 

URIELLE DU GD BOIS Lea ROLLET37 

AGATE DE MARILLET Agathe CHRETIEN38 

HAKIEM Mathilde NOIRET39 

URANA DE LA LYS Lucine VERMEULEN40 

EVERESTE Theo DELATTRE41 

PHIL DE GIBERPREY Morgane LOUVIER42 
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Epreuve N°: 8 - SPG110 

Préparatoire GP (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 62

30-mai-2021

13:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FARENHEIT DE PLEVILLE Romain DAVID43 

ATOMIC DE VIRCHEL Elisa DEQUESNE44 

BON'HEURE SAINT LOISE Marion STEUX45 

DONA HILLE Sophie SORTON46 

EUSEBIO DE LA NEAU Loic BRIGAUDEAU47 

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY48 

VOLGA DU VILPION Hugues VALLETTE VIALLARD49 

DREAM GRANDE Florine JOUNIAUX50 

AVATAR DES FELINES Fabio Andre RODRIGUEZ51 

TULIPE AUBERTOISE Claire GOFFART52 

RODEZ DE MOISENAIS Celine BRANCOURT53 

EXCLUSIVE W Agathe GROSSO54 

MYLO VAN KLAPSCHEUT Angele LEULLIEUX55 

DJANGO D'EOLE Camille DELETTREZ56 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE57 

GEORGE CLOONEY CHAVANNAIS Charlotte HERENG58 

EVER JOY Sylvain LAMBERT59 

DIVIN DES TOURELLES Z Celine DEWAVRIN60 

GERBOISE Charles EGLY61 

ALOUETTE V'T LEEUWERIKENH Nicolas MIGNOT62 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 9 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 80

30-mai-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EVER DE TURAN Cecile ROGER1 

LADY DE LAMBRES Z Sebastien MATU2 

GIMSTEINN LES HAUTS Solene PARIS3 

V'LA COOL Oceane FINET4 

TEQUIDAME BARCOP'S Alexandre STAELS5 

VALERIAN Z Charles ROUZE6 

AVENIR DES CHENES Valentine BOURDREZ7 

DIWAN DU PRE D'AVELU Omerine MAHIEU8 

ACTION HCH Alexandra MOREAU9 

UMIRA DE VY Z Julie DULIERE10 

VILIPANDER Oceane HARDY11 

COOL GIRL DELESSAY Maelis ORMANCEY12 

FUEGO F Juliette MASQUELIER13 

EULAFF DE ST GEORGES Victoria ODIOT14 

EM AND M'S OF WASETT Thibaud SAILLY15 

CALYPSO DE L'EPINETTE Theo DELATTRE16 

ALLEGORIE PREVOTE Vianney LEFEBVRE17 

HARCO'S BOY GP DU BOIS MA Axelle GRANSART18 

DJERKESS DES DAMES Lucie ABAD19 

ABSOLUTELY RAVEL Emmanuel MORNEAU20 

CACHEMIRE DU CHATEAU Alice FERMAUT21 

CALLIE DU BELCAN Capucine DUPONT22 

BELLE DE NALONSART Marie MERIAUX23 

COOKIE DE COURCEL Clara JUNGLING24 

STAR AC DES CHAMPS Yvan MESLIF25 

SORTILEGE DES VENTS Florine JOUNIAUX26 

DALTON CLAIREFONTAINE Eva CHATAIGNIER27 

DARKO ROSE DES VENT Z Thierry BLOCKELET28 

CORSAIRE DE BLAGNY Oriane REYMOND29 

BORA DE LA NAGEZ Anne DUCHANGE30 

QUINCY DU PITRAY Joss DERENSY CELLIER31 

QUESTION DE M Z Adele ROTELLINI32 

TOP DIAMANT D'O Zoe BARRA33 

ELITE DE L'ERMITAGE Tom COLLET34 

HALLAH M Loic BRIGAUDEAU35 

VENDETTA DE CERAN Clementine PICHOU36 

ALMA D'AUZAY LA Felicie VIPREY37 

UPPER VERTEFEUILLES Salome SAINTENOY38 

LUTZIE DU COEUR DES COLLI Camille PORQUET TJOEN39 

BALOU BOY TM Jeremy OLLIVIER40 

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH41 

STAG DE TALREST Noemie SAMIJN42 
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Epreuve N°: 9 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 80

30-mai-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

KRISTIAN HENRIK Alexia PAPOZ43 

ANGELO MAIL Marie Sarah THIBAUT44 

CEVISTAN DE LUCE Laure DUMONT45 

ESPOIR DES PONTS Nathalie GAMBIER46 

URBANN DE ROOSES Alexandra FERMAUT47 

COMPORTA DES FORETS Justine LEDUC48 

BON'HEURE SAINT LOISE Marion STEUX49 

USTIN POWER D'ETE Philippe HOCHART50 

VENEUR DU MONTOIS Hugo DEROULLERS51 

REPLAY Benoit WIART52 

TONTON DE LA CROIX Margaux LERCH53 

BAMBOU DE LA FORET Marion BLAZEJCZYK54 

CESAR MAIL Aline PERLOT55 

LOEKA VAN DE DISTELHOEVE Arnaud MULLIEZ56 

BATAILLE DES FALAISES Philippe DUVILLIER57 

BALOU'S COMTESSE II Clemence GONZALEZ58 

DAKTARI LINIERE AA Romane COPPEY59 

GIGOLO Ninon DAVION60 

BAYA DU THEILLET Veronique LEVECQ61 

HUNTER Lucie SABRE62 

ALWAYS UNE PRINCE Aurelie DUFAY63 

CAPORAL D'AUBIN Kamel SEDAIRIA64 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS65 

ANIBAL LA FURIE Manon RENOSTO66 

BEL AMI IDEAL Noemie SAMIJN67 

ELIXIR D'ELLE Alexia PAPOZ68 

QUESACO DE BLOYE Marie Sarah THIBAUT69 

D'ICI DE FLORE Laure DUMONT70 

BIG SPENDER Z Nathalie GAMBIER71 

DAYSIE Alexandra FERMAUT72 

BORGHESE DE L'HODEZ Alix MESLIF73 

ATOYA HBC Margaux BULTEAU74 

BALI T Z Francois GUELTON75 

DOSIRE DE L'ERMITAGE Anais PREVOST76 

ULANE DU LAVILLON Alexandra ROSENTHAL77 

IO Lea DELCAMBRE78 

RIVER DE L'ESPOIR Jerome MASCART79 

RUBIS DU BIDOU*LILLEBEC Louise GRISLAIN80 
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SANCOURT

29-mai-2021 - 30-mai-2021

Départs

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 10 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

SOS10B1C

Nb Engagés: 50

30-mai-2021

19:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VEGAS BLUE MONTIGNY Sophie CARON1 

ACTAEA RACEMOSA Sophie T JOEN2 

TOP MODELE Ema LEGAY3 

EASY BABY GRAVELOTTE Martin MINETTO4 

VIRGULE DE MELCA Laura DEMAILLE5 

DOUX REVE D'ARGONNE Laure POCQUET6 

ABSOLUTELY FABULOUS Justine KAUFFMANN7 

DEUS VD PIKKERIE Z Virginie RIGOT8 

COCAINE IN LIVE Cecilia AVVENIA9 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY10 

DARCOCHIN DES BROUCKS Jade LERICHE11 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN12 

CONCERTO DES LOUPS Melanie RABOT13 

BRUME DE CARNEVILLE Betty VANCRAYELYNGHE14 

H2O DU DOM Stephane NAUDTS15 

D'DAY DERICK Delphine PETERS16 

VICTOIRE MONCEAU Pauline LATARGET17 

ERNEST BC Thomas PONTHIEU18 

ALIZEECHIN DU MOULIN Clara GOURDIN19 

TAGADA DE LA ROQUE Chloe DELARGILLE20 

BEN ET FILS DE BUNTE Elisabeth STEIDEL21 

BAXTER DE BREVE Elisa AVERLANT22 

HIGH LIMIT Anais DEMON23 

PRINTEMPS DU SAUSSY Anne Sophie VANCRAYELINGHE24 

VINO DES SOURCES Isabelle ANSEL25 

BACCHUS DU MOUTIER Capucine DOUTRELANT26 

BEELINE FOR DREAM Christian CHRETIEN27 

MAYA Marion PERLOT28 

ZOE BLUE VAN DE KREKEBEKE Cecile WANDERS29 

COOCAI Z Julien LONGUEPE30 

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ31 

SHAIN AGAIN DE REUX Lucas DUMONT32 

GIPSY VAN DE WINDEWEG Marine PECHEUR33 

URYA Charles EGLY34 

UGO DE ST DRUON Henri MARMUSE35 

RIALTOT D'EN HAUT Jade LERICHE36 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN37 

TEA BLUES DE ROUVRAY Melanie RABOT38 

URANIE D'BONNEVILLE Betty VANCRAYELYNGHE39 

IRONIE DES PRES SAUVAGES Stephane NAUDTS40 

VIDOC ARMAGNAC Delphine PETERS41 

DIXIT DE LACKE Sarah BOESCH42 
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Epreuve N°: 10 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

SOS10B1C

Nb Engagés: 50

30-mai-2021

19:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULTRA DE LHOCRE Faustine FOURMANOIR43 

AZUR DE LANNAY Apolline DELRUE44 

CHICAGO DU TOT Liz HUMET45 

APSARA JO Romain DAVID46 

TAXI DE LA FORGE Romane LAVENS47 

TEOTIHUACHAM Laure DUMONT48 

CHIARA DE LA CLOSERIE Bastien DELRUE49 

AICHA HAUTE GRANGE Nicolas DEMAILLE50 
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